ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

SECRETARIA DA SEGURANÇA PÚBLICA

CORPO DE BOMBEIROS MILITAR

CONCURSO PÚBLICO PARA O INGRESSO NO CURSO SUPERIOR
 DE BOMBEIRO MILITAR ESTADUAL - CSBM

PROA nº 19/1200-0002129-0

EDITAL DA/DRH/SRS nº CSBM 114/2018 Capitão – QOEM/CBM

(BOMBEIRO MILITAR – CARREIRA DE NÍVEL SUPERIOR)

O Comandante-Geral do Corpo de Bombeiros Militar do Estado do Rio Grande do Sul, no uso de suas atribui-
ções legais, INFORMA, o local para a realização da Sindicância da Vida Pregressa e CONVOCA por força de
medida judicial, o candidato abaixo para a realização da Sindicância da Vida Pregressa do Concurso Público
de provas e títulos para o Curso Superior de Bombeiro Militar (CSBM), conforme segue:

I – DO LOCAL E DATA PARA A REALIZAÇÃO DA SINDICÂNCIA DA VIDA PREGRESSA:

Data: 20 de Abril de 2021
Horário: 11:00hrs
Local: Quartel do Comando-Geral/Divisão de Recursos Humanos (DRH)
Endereço: Rua Silva Só, nº 300, Santa Cecília – Porto Alegre/RS.

II – DO CANDIDATO CONVOCADO PARA A SINDICÂNCIA DA VIDA PREGRESSA – POR FORÇA DE ME-
DIDA JUDICIAL:

N OR-
DEM

INSCRI-
ÇÃO

COTA NOME
CLASS
GERAL

UF PROCESSO

1 9076 LUCAS BATISTA RIBEIRO 41º RS  9000529-57.2021.8.21.0004

Porto Alegre-RS, 19 de abril de 2021.

Cel QOEM – CÉSAR EDUARDO BONFANTI
Comandante–Geral do Corpo de Bombeiros Militar